Haremdeki girişin yanında, kuzey
ve güneyden de sokak girişi bulun-
maktadır. Konağın doğusundaki ser-
vis bölümü avlu ile bunu saran
mekanlardan oluşmakta olup, günü-
müzde mülkiyet sorunundan dolayı
dört bölüme ayrılmış durumdadır.

Selamlık bölümünün giriş
kapısı üzerindeki bingi taşlarındaki
bilgiler doğrultusunda, konağın
yapımına H.1305/M.1887-1888
tarihinde başlandığı ve
H.1306/M.1888-1889 tarihinde ise
tamamlandığı öğrenilmektedir.
Bunun yanında selamlık bölümüne
ait iki kanatlı ahşap kapı üzerinde
bulunan ve Cemil Paşa’nın ölümün-
den sonra ki dönemde eklendiği
düşünülen yazıda da, Cemil
Paşa’nın H.1320 (M.1902) yılında
vefat ettiği anlaşılmaktadır.

29

D
İY

A
R

B
A